CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção  de  Congratulação à  equipe  de  profissionais
dedicados aos cuidados da gestão de 2024 na Presidência da Câmara
Municipal de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

             O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação à equipe  de  profissionais  da  gestão  de  2024  na
presidência da Câmara.

Minha reverência, respeito e gratidão a todos que fizeram
da  gestão  dessa  presidência,  uma  referência  de  retidão  e  caráter,
mantendo os princípios éticos da gestão pública como base fundamental
dos trabalhos, além da missão imparável de ajudar pessoas, que foi o
objetivo de todo o mandato.

Minha eterna gratidão à:
Dra. Dayane Batista – Secretária-Geral da Câmara
Ivanira Souza – Chefe de Gabinete da Presidência
Patrícia Mesquita – Chefe de Gabinete
André Simões – Assessor Parlamentar

Bendito seja o Deus e Pai de nosso Senhor Jesus Cristo, que nos
abençoou com todas as bênçãos espirituais nas regiões celestiais em Cristo.
Efésios 1:3

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de dezembro de 2024.

Vitor Tadeu Camilo de Carvalho (Dr. Vitor Tadeu)
Vereador  – MDB

Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação à equipe de profissionais da gestão de 2024 na presidência da Câmara.
	Minha reverência, respeito e gratidão a todos que fizeram da gestão dessa presidência, uma referência de retidão e caráter, mantendo os princípios éticos da gestão pública como base fundamental dos trabalhos, além da missão imparável de ajudar pessoas, que foi o objetivo de todo o mandato.
	Minha eterna gratidão à:
	Dra. Dayane Batista – Secretária-Geral da Câmara
	Ivanira Souza – Chefe de Gabinete da Presidência
	Patrícia Mesquita – Chefe de Gabinete
	André Simões – Assessor Parlamentar
	Bendito seja o Deus e Pai de nosso Senhor Jesus Cristo, que nos abençoou com todas as bênçãos espirituais nas regiões celestiais em Cristo. Efésios 1:3
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de dezembro de 2024.
	Vitor Tadeu Camilo de Carvalho (Dr. Vitor Tadeu) Vereador – MDB

		2024-12-11T14:26:02-0300